



## Austenite (A2) unveredelt naturfarbene Sechskantmutter DIN 439 Form B

DIN 439 A 2 Form B Fein Sechskantmuttern, niedrige Form, mit metrischem Feingewinde, mit Fasen

- Norm 439
- Werkstoff Austenite (A2)
- Oberfläche unveredelt; naturfarben
- Form B
- Ausführung Feingewinde

Austenite (A2) unveredelt naturfarbene Sechskantmutter DIN 439 Form B	Durchmesser	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
<b>Durchmesser 8 mm</b>				
M8 x Austenite (A2)	8 mm	Austenite (A2)	unveredelt; naturfarben	5,59 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,06 € / Stück
<b>Durchmesser 10 mm</b>				
M10 x Austenite (A2)	10 mm	Austenite (A2)	unveredelt; naturfarben	5,42 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,11 € / Stück
M10 x Austenite (A2)	10 mm	Austenite (A2)	unveredelt; naturfarben	5,48 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,11 € / Stück
<b>Durchmesser 12 mm</b>				
M12 x Austenite (A2)	12 mm	Austenite (A2)	unveredelt; naturfarben	7,05 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,14 € / Stück
M12 x Austenite (A2)	12 mm	Austenite (A2)	unveredelt; naturfarben	6,88 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,14 € / Stück
<b>Durchmesser 14 mm</b>				
M14 x Austenite (A2)	14 mm	Austenite (A2)	unveredelt; naturfarben	5,53 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 0,22 € / Stück
<b>Durchmesser 16 mm</b>				
M16 x Austenite (A2)	16 mm	Austenite (A2)	unveredelt; naturfarben	6,94 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 0,28 € / Stück
<b>Durchmesser 18 mm</b>				
M18 x Austenite (A2)	18 mm	Austenite (A2)	unveredelt; naturfarben	6,08 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 0,61 € / Stück
M18 x Austenite (A2)	18 mm	Austenite (A2)	unveredelt; naturfarben	6,31 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 0,63 € / Stück
<b>Durchmesser 20 mm</b>				
M20 x Austenite (A2)	20 mm	Austenite (A2)	unveredelt; naturfarben	5,85 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 0,59 € / Stück
<b>Durchmesser 24 mm</b>				
M24 x Austenite (A2)	24 mm	Austenite (A2)	unveredelt; naturfarben	9,36 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 0,94 € / Stück
<b>Durchmesser 30 mm</b>				
M30 x Austenite (A2)	30 mm	Austenite (A2)	unveredelt; naturfarben	22,91 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 2,29 € / Stück
M30 x Austenite (A2)	30 mm	Austenite (A2)	unveredelt; naturfarben	20,11 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 2,01 € / Stück
<b>Durchmesser 36 mm</b>				
M36 x Austenite (A2)	36 mm	Austenite (A2)	unveredelt; naturfarben	26,38 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 26,38 € / Stück